1>re/dtura de 0ão ]odi dod Campod

tdiodo de 0ao 'Paulo

LIVRO N..!!.

DECRETO N9 7012/90

de 11 de abril de 1.990

FLS. N~

'llet. ICADO (A) NO J~l\!
BOLETIM tD MUNI(IPIO

~-• lU de.l1_f o l{ 1 <tõ

Dispõe sobre abert ura de crédi

to adicional no valor de CR$ ..

5.000.000 , 00

o Prefeito tlfuníc ipal de são José dos Cam90S I

no uso das atribuições que lhe confere o art igo 69 da Lei n9 3671, de 30

de novembro de 1989, e artigo 39 , ítem V, do Decreto-Lei Comnlementar n9

09, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de CR$ 5 . 000.000 ,00 (Cinco MilhÕes de

Cruzeiros) destinado a suplementar a seguinte dotacão do Orçamento vigen

te :

09.01

09 . 01 - 137542 84 .2 91-3

09.01-313 2. 00-5

SECRETARIA DE SAÚDE

Gabinete do Secretário

Convênio - SUDS

Outros Serviços e Encargos 5.000.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correra por conta da anulação parcial da seguinte dotação do Orçame~

to vigente :

09.01

09.01-13 7 54 284 . 291~3

09 . 01-41 20.00-7

SECRETARIA DE SA0DE

Gabinete do Secretário

Convênio - SUDS

Equipamentos e ti! a t erial

Permanente 5.000.000,00

Artigo 39 - Est e decreto entrará em vigor na

data de sua publicaçâo, revogadas as disposições em contrári o.

Prefeitura ~unici :ç>al de São José dos Camoos ,

11 de abri l de 1990.

.r.~unicipal

..,José ;,Roberto Si l va. -
Se~rétário da Fazen~a

Registrado e publicado na Divisão de Forma-

lização de Atos , aos onze dias do mês de abril do il novecentos e

noventa . ---...... _.,...- __,...- -
,~unato Junio

Divisao de Forrnalizaç DFO-lira . - Atos